Протокол  № 38/25

спільного засідання постійних комісій з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою 

«05» вересня 2023 р.									с. Верба

Присутні: 
Голова комісії – Аркадій СЕМЕНЮК, Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
Члени комісій – Микола ЖМУР, Ірина ІВАШИНЮТА, Андрій МИКОЛАЙЧУК
Відсутні: Віталій АТАМАНЮК, Руслан СПАСЮК.
Запрошені: 
Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
Антоніна КОРНІЙЧУК – секретар ради
Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови
Сергій ВЛАСЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму
Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК– землевпорядники сільської ради

Порядок денний
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1.  Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення зміну у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік

	1. Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. Про внесення змін до рішення сесії «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати» №941 від 24 січня 2023 року
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління комунального підприємства «ЄвроКомСервіс»
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про внесення змін до рішення сесії № 925 від 22.12.2022 року «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік»	

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Михайлу Степановичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дивак Зої Лук’янівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Гронь Світлані Степанівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Павлюк Ользі Олександрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Семенюку Андрію  Андрійовичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у спільну сумісну власність  Михальчук О.В., Михальчуку А.В.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її власність громадянину Бабичу Олексію Ростиславовичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Аркадія СЕМЕНЮКА, який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
3. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення зміну у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік» 
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення зміну у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
4. СЛУХАЛИ:
Сергія ВЛАСЮКА, який ознайомив із проектом рішення «Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
5. СЛУХАЛИ:
Сергія ВЛАСЮКА, який ознайомив із проектом рішення «Про внесення змін до рішення сесії «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати» №941 від 24 січня 2023 року».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення сесії «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати» №941 від 24 січня 2023 року» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
6. СЛУХАЛИ:
Андрія ГРИЦАКА, який ознайомив із проектом рішення «Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
7. СЛУХАЛИ:
Андрія ГРИЦАКА, який ознайомив із проектом рішення «Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління комунального підприємства «ЄвроКомСервіс»»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління комунального підприємства «ЄвроКомСервіс»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
8. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про внесення змін до рішення сесії № 925 від 22.12.2022 року «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік»	»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення сесії № 925 від 22.12.2022 року «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
9. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Михайлу Степановичу»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Михайлу Степановичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
10. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дивак Зої Лук’янівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дивак Зої Лук’янівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
11. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
12. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про передачу земельної ділянки у власність гр. Гронь Світлані Степанівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу земельної ділянки у власність гр. Гронь Світлані Степанівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
13. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про передачу земельної ділянки у власність гр. Павлюк Ользі Олександрівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу земельної ділянки у власність гр. Павлюк Ользі Олександрівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
14. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Семенюку Андрію  Андрійовичу»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Семенюку Андрію  Андрійовичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
15. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у спільну сумісну власність  Михальчук О.В., Михальчуку А.В.»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у спільну сумісну власність  Михальчук О.В., Михальчуку А.В.» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
16. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її власність громадянину Бабичу Олексію Ростиславовичу»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її власність громадянину Бабичу Олексію Ростиславовичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії з 	питань фінансів, бюджету,
 планування соціально-економічного розвитку,
 інвестицій та міжнародного 
співробітництва			__________			Аркадій СЕМЕНЮК
Голова комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування  території, 
будівництва, архітектури,  охорони пам’яток, 
історичного  середовища 
 та благоустрою			__________		Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
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